PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA N. 1195/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008,

CONSIDERANDO o Ato PGJ n. 068/2024, que institui e regulamenta o Centro Interdisciplinar no âmbito do Ministério Público do Estado do Tocantins;

CONSIDERANDO a Portaria n. 1104/2024, que designou servidores para comporem o Centro Interdisciplinar (CI); e

CONSIDERANDO o teor do e-Doc n. 07010724779202468.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores relacionados, para sem prejuízo de suas atribuições, comporem o Centro Interdisciplinar (CI), conforme a seguir.

- I 3º CENTRO (Gurupi):
- a) ANA PATRÍCIA DE AGUIAR, Técnico Ministerial Assistência Administrativa, matrícula n. 30201;
- b) **ÉLIO MENDONÇA DE ABREU JÚNIOR**, Técnico Ministerial Assistência Administrativa, matrícula n. 133216;
- c) **LIZ FERNANDA FROTA AMARAL MARQUES**, Técnico Ministerial Assistência Administrativa, matrícula n. 127414;
 - d) MARIA JOANA APOLINÁRIO, Técnico Ministerial Assistência Administrativa, matrícula n. 124314;
 - e) ROBSON PEREIRA REIS, Técnico Ministerial Assistência Administrativa, matrícula 122913.
 - Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 23 de setembro de 2024.

LUCIANO CESAR CASAROTI

Procurador-Geral de Justiça



PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

Assinaturas do documento

Assinado por: LUCIANO CESAR CASAROTI como (lucianocasaroti)

Na data: 23/09/2024 às 17:17:15

SIGN: da52b636e5ff505a7698cc0f1020d1688ad1e4ed

URL: https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/da52b636e

 $\textbf{URL:} \ \underline{\text{https://mpto.mp.br//portal/servicos/checar-assinatura/da52b636e5ff505a7698cc0f1020d1688ad1e4ed} \\$

Este documento foi assinado eletrônicamente mediante usuário autenticado no Sistema Athenas. O mesmo possui amparo legal no ambito do Ministério Público do Estado do Tocantins, segundo o Ato 071/2012 da PGJ.